
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 лютого 2022 року м. Виноградів №27

Про внесення змін до облікових справ
громадян, які перебувають
на квартирному обліку

Відповідно до п. 25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР в чинній редакції, п. 7 Порядку
квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов на території
Виноградівської міської територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого
комітету Виноградівської міської ради від 30.11.2021 р. № 313, керуючись Житловим
Кодексом, ст.ст.30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування», на підставі протоколу
житлової комісії при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради від 15.02.2022 р.
№ 2, виконавчий комітет Виноградівської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до облікових справ громадян:
1.1. Виключити із складу сім’ї громадянки Товт О.Й., ******** р.н., яка зареєстрована

за адресою: ********, сина – Товт А.Г., ******** р.н. у зв’язку зі смертю; змінити прізвище
дочки Товт Наталії Гаврилівни, ******** р.н. з Товт на Теняк; змінити прізвище дочки Товт
Ольги Гаврилівни, ******** р.н. з Товт на Токач.

ПІДСТАВА: п.25 «Правил…» виявлені зміни
вносяться в облікові справи громадян і книгу
обліку осіб,……./

1.2. Змінити прізвище Макар Ю.М., ********р.н., мешканки: ********
(внутрішньо-переміщена особа – зареєстроване місце проживання: ********) - з Макар на
Якоб.

ПІДСТАВА: п.25 «Правил…» виявлені зміни
вносяться в облікові справи громадян і книгу
обліку осіб,……./

1.3. Включити до складу сім’ї Сагайдака Василя Івановича, ******** р.н., який
зареєстрований за адресою********- дочку Сагайдак Еріку Василівну, ********р.н.

ПІДСТАВА: п.25 «Правил…» виявлені зміни
вносяться в облікові справи громадян і книгу
обліку осіб,……./



1.4. Виключити із складу сім’ї громадянина Усова Д.І., ********р.н., який
зареєстрований за адресою: ********, батька – Усова Ігоря Вікторовича, ********р.н. у
зв’язку зі смертю.

ПІДСТАВА: п.25 «Правил…» виявлені зміни
вносяться в облікові справи громадян і книгу
обліку осіб,……./

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради внести
зміни до облікових справ громадян, зазначених у п.п. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 цього рішення, які
перебувають на квартирному обліку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабар С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


